
UCHWAŁA NR 91/XVIII/25 
RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Kutnowskiego, sporządzonego za rok budżetowy 
2024 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok, zatwierdza się: 

1) Sprawozdanie finansowe, na które składają się: 

a) bilans z wykonania budżetu Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok, 

b) bilans jednostek budżetowych - łączny za 2024 rok, 

c) rachunek zysków i strat - sprawozdanie łączne jednostek za 2024 rok, 

d) zestawienie zmian w funduszu jednostki - łączne za 2024 rok, 

e) informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych jednostek budżetowych 
za 2024 rok. 

2) Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kutnowskiego 

 
 

Marek Drabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA7AF9B-DEF1-4C2C-9971-32828B90ED51. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 91/XVIII/25 
Data dokumentu 2025-06-25 
Organ wydający Rada Powiatu Kutnowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 

Kutnowskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok. 

Identyfikator dokumentu DAA7AF9B-DEF1-4C2C-9971-32828B90ED51 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-324612387 
Numer seryjny 2816B1A53CCD09E3 
Osoba podpisująca Marek Drabik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2025 08:09:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA7AF9B-DEF1-4C2C-9971-32828B90ED51. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 91/XVIII/25 RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-06-25T06:09:00+0200




